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Wettkampf-Nr. 3

100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:50,25 Cate Campbell AUS 26.10.2017 Adelaide
Europarekord 00:50,58 Sarah Sjoestroem SWE 11.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 00:51,76 Britta Steffen SG Neukölln Berlin 21.11.2009 Hannover.

Junioren Wertung

1. Isabel Marie Gose 2002 Potsdamer SV 0.7500:55,44 (A)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin
00:26,68 00:55,44

2. Kim Kristin Krüger 2003 SG Dortmund 0.7600:55,98 (B)
00:27,04 00:55,98

3. Lena Riedemann 2002 SV Halle / Saale 0.6700:56,20 (B)
00:27,20 00:56,20

4. Maialen Rohrbach 2001 Swimteam HedDos 0.7900:56,76 (C)
00:27,16 00:56,76

5. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 0.7500:56,98 (C)
00:27,61 00:56,98

6. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 0.6900:57,01 (?)
00:27,33 00:57,01

7. Celine Osygus 2003 SG Bayer 0.6500:57,05 (4)
00:27,61 00:57,05

8. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7400:57,26
00:27,70 00:57,26

9. Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 0.6900:57,27
00:27,39 00:57,27

10. Annalena Wagner 2002 SG Mittelfranken 0.7200:57,40
00:28,01 00:57,40

11. Alexandra Arlt 2001 1. Dresdner SG 0.6800:57,43
00:27,39 00:57,43

12. Amelie Zachenhuber 2004 SC Prinz Eugen München 0.6700:57,50
00:27,38 00:57,50

13. Helena-Maryse Hornig 2003 SG Neukölln Berlin 0.7400:57,90
00:27,77 00:57,90

14. Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 0.6800:58,77
00:27,93 00:58,77

Offene Wertung

1. Annika Bruhn 1992 SSG Saar Max Ritter 0.6900:54,47 (A)
00:26,38 00:54,47

2. Anna Dietterle 1997 Wasserfreunde Spandau 04 0.6500:54,93 (A)
00:26,05 00:54,93

3. Lisa Höpink 1998 SG Essen 0.6500:55,01 (A)
00:26,29 00:55,01

4. Angelina Köhler 2000 Hannover 96 0.7200:55,04 (A)
00:26,57 00:55,04

5. Johanna Roas 1993 SG Stadtwerke München 0.7300:55,35 (A)
00:26,84 00:55,35

5. Laura Riedemann 1998 SV Halle / Saale 0.7300:55,35 (A)
00:26,82 00:55,35

7. Isabel Marie Gose 2002 Potsdamer SV 0.7500:55,44 (A)
00:26,68 00:55,44

8. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 0.7100:55,46 (A)
00:26,79 00:55,46

9. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt 0.7300:55,56 (B)
00:26,92 00:55,56

10. Kerstin Lange 1990 SG Dortmund 0.7000:55,70 (B)
00:26,38 00:55,70

10. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 0.6300:55,70 (B)
00:26,78 00:55,70

12. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 0.7500:55,82 (B)
00:27,09 00:55,82
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100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:50,25 Cate Campbell AUS 26.10.2017 Adelaide
Europarekord 00:50,58 Sarah Sjoestroem SWE 11.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 00:51,76 Britta Steffen SG Neukölln Berlin 21.11.2009 Hannover.

Offene Wertung

13. Kim Kristin Krüger 2003 SG Dortmund 0.7600:55,98 (B)
00:27,04 00:55,98

14. Lisa Sophie Selle 2000 SG Stormarn Barsbüttel 0.6400:56,07 (B)
00:27,01 00:56,07

15. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 0.7300:56,18 (B)
00:27,07 00:56,18

16. Lena Riedemann 2002 SV Halle / Saale 0.6700:56,20 (B)
00:27,20 00:56,20

17. Lil Zyprian 1998 SV Nikar Heidelberg 0.6800:56,42 (C)
00:27,26 00:56,42

18. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt 0.7200:56,50 (C)
00:27,15 00:56,50

19. Katrin Gottwald 1999 SG Mittelfranken 0.7300:56,71 (C)
00:27,17 00:56,71

20. Maialen Rohrbach 2001 Swimteam HedDos 0.7900:56,76 (C)
00:27,16 00:56,76

21. Karolin Kuhlmann 1995 SC Steinhagen-Amshausen 0.6600:56,86 (C)
00:27,21 00:56,86

22. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 0.7500:56,98 (C)
00:27,61 00:56,98

23. Kateryna Pokrass 2000 TPSK 1925 0.6900:57,00 (C)
00:27,16 00:57,00

24. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 0.6900:57,01 (?)
00:27,33 00:57,01

24. Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster 0.7000:57,01 (?)
00:27,42 00:57,01

26. Sita Kusserow 1994 SGR Karlsruhe 0.7000:57,03 (2)
00:27,21 00:57,03

27. Anna Friedrich 1999 W98 Hannover 0.6900:57,04 (3)
00:27,57 00:57,04

28. Celine Osygus 2003 SG Bayer 0.6500:57,05 (4)
00:27,61 00:57,05

29. Ivana Janssen 2000 SG Essen 0.7000:57,11 (5)
00:26,85 00:57,11

30. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 0.6800:57,14
00:27,76 00:57,14

31. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7400:57,26
00:27,70 00:57,26

31. Kaja Reinhardt 2000 SG Dortmund 0.7100:57,26
00:27,63 00:57,26

33. Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 0.6900:57,27
00:27,39 00:57,27

34. Olivia Magosch 1996 SV Waiblingen 0.7000:57,36
00:27,20 00:57,36

35. Rosalie Käthner 1997 SC Wasserfreunde Fulda 0.7400:57,40
00:27,72 00:57,40

35. Annalena Wagner 2002 SG Mittelfranken 0.7200:57,40
00:28,01 00:57,40

37. Alexandra Arlt 2001 1. Dresdner SG 0.6800:57,43
00:27,39 00:57,43

38. Amelie Zachenhuber 2004 SC Prinz Eugen München 0.6700:57,50
00:27,38 00:57,50

39. Hanna Koch 2000 Düsseldorfer SC 1898 0.5700:57,78
00:28,70 00:57,78

40. Helena-Maryse Hornig 2003 SG Neukölln Berlin 0.7400:57,90
00:27,77 00:57,90
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Wettkampf-Nr. 3

100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:50,25 Cate Campbell AUS 26.10.2017 Adelaide
Europarekord 00:50,58 Sarah Sjoestroem SWE 11.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 00:51,76 Britta Steffen SG Neukölln Berlin 21.11.2009 Hannover.

Offene Wertung

41. Tabea Mose 1999 SC Villingen 1950 0.6800:58,54
00:28,01 00:58,54

42. Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 0.6800:58,77
00:27,93 00:58,77

43. Carolin Morassi 2000 SV Schwäbisch Gmünd 0.6800:58,84
00:28,23 00:58,84

44. Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union 0.6900:59,09
00:28,47 00:59,09


